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Bio Poisson MSC pêche durable

Menu eveil du goût Menu tradition

Lu
nd

i

Céleri râpé - Sauce Rémoulade
Hachis parmentier à la purée de carottes
Boulettes végétariennes - Sauce charcutière
Camembert Bio 
Liégeois vanille
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Saucisson à l'ail
Surimi
Filet de colin lieu  - Sauce nantua
Riz Bio Pilaf 
Suisse fruité
Poire
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Bouillon vermicelles
Emincé de filet de poulet - Sauce aigre douce
Filet de merlu blanc  - Sauce aigre douce
Riz Bio Pilaf jaune 
Crème Singapour
Clementine
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Endives - Vinaigrette
Flan de carottes à l'emmental
Yaourt aromatisé
Donuts



La Rémuée - Du 08/02/2021 au 12/02/2021

Plats Ingrédients Allergènes

Bouillon vermicelles Bouillon de légume, Eau du robinet,
Mélange de légumes, Sel fin, Vermicelles Céleri et produits à  base de céleri

Boulettes végétariennes Boulette végétale
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céréales contenant du gluten,
Moutarde, Soja et produits en contenant

Camembert Bio Camembert Lait et produits à base de lait

Clementine Clémentine

Crème Singapour Creme fraiche, Farine de blé, Lait de
vache, Noix de Coco, Oeufs liquides entiers

Fruits à coques, Lait et produits à base de
lait, Oeuf et produits à base d'oeufs

Céleri râpé Céleri
Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Donuts Donut
Céréales contenant du gluten, Lait et
produits à base de lait, Oeuf et produits à
base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Emincé de filet de poulet Emincé de poulet

Endives Endive

Filet de colin lieu Colin lieu ou lieu noir Poisson et produits à base de poisson

Filet de merlu blanc Merlu Poisson et produits à base de poisson

Flan de carottes à l'emmental
Ail, Carotte, Creme fraiche, Curry,
Emmental, Lait de vache, Muscade, Oeufs
liquides entiers

Lait et produits à base de lait, Oeuf et
produits à base d'oeufs

Hachis parmentier à la purée de carottes
Ail, Arôme, Bouillon de légume, Carotte,
Eau du robinet, Échalote, Egréné de Boeuf,
Oignon, Persil, Puree flocon, Sel fin,
Tomate

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Lait et produits à base de lait

Liégeois vanille Liégeois Lait et produits à base de lait, Soja et
produits en contenant

Poire Poire

Riz Bio Pilaf Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz
indica, Sel fin

Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten

Riz Bio Pilaf jaune Bouillon de légume, Huile, Oignon, Riz
indica, Rizdor, Sel fin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri

Sauce Rémoulade
Concentré de fruit, Eau du robinet, Huile,
Mayonnaise, Moutarde, Persil, Vinaigre de
vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base
d'oeufs

Sauce aigre douce
Ail, Ananas, Bouillon de légume,
Cassonade, Eau du robinet, Farine de blé,
Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre
cristal, Tomate, Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Soja et
produits en contenant

Sauce charcutière
Arôme, Bouillon de légume, Cornichon,
Eau du robinet, Farine de blé, Huile,
Moutarde, Oignon

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Céleri et produits à  base de céleri,
Céréales contenant du gluten, Moutarde

Sauce nantua
Bisque de homard, Eau du robinet, Farine
de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de
vache, Tomate

Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Lait et
produits à base de lait, Poisson et produits
à base de poisson
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Plats Ingrédients Allergènes

Saucisson à l'ail Saucisson à l ail fumé

Suisse fruité Fromage Blanc Lait et produits à base de lait

Surimi Surimi
Céréales contenant du gluten, Crustacés et
produits à base de crustacés, Oeuf et
produits à base d'oeufs, Poisson et produits
à base de poisson

Vinaigrette Eau du robinet, Huile, Moutarde, Sel fin,
Vinaigre de vin

Anhydride sulfureux et sulfites en
concentration de plus de 10mg/kg ou 10
mg/l, Moutarde

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait et produits à base de lait


